
Uchwała Nr XIX/163/07
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 27 grudnia 2007r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg na terenie 
gminy  Pyrzyce
               
                  
                                Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 
23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.
1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 
116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327,  Nr 138, poz.974, Nr 173, 
poz.1218)  oraz  art.  7  ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  21  marca  1985r.  o drogach 
publicznych  (Dz.U.  z  2007r.  Nr  19  poz.115,  Nr  23  poz.136)  Rada  Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi na terenie gminy 
Pyrzyce wymienione w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady

 Andrzej Gumowski

                 



                                                                  Załącznik do uchwały Nr XIX/163/07
                                                                 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 27 grudnia 2007r.

WYKAZ  DRÓG  
Lp. Nazwa drogi Nr geodezyjny działki
1. Droga gminna w miejscowości Okunica

od  drogi  wojewódzkiej  nr  106(Stargard-
Pyrzyce) do przejazdu kolejowego 
- długość drogi 0,830 km

• 84 – pow. 0,96 ha, długość drogi 
0,300 km

• 187  –  pow.  0,55  ha  długość 
drogi 0,530 km

2. Droga gminna w miejscowości Giżyn
od  drogi  powiatowej  nr  1558Z 
(Młyny-Giżyn)– drogi wewnątrz wsi Giżyn 
- długość drogi 2,939 km

• 132 – pow.  1,8271 ha,  długość 
drogi  1,697 km

• 119 – pow.  0,2247 ha,  długość 
drogi 0,340 km

• 131 – pow.  0,4280 ha,  długość 
drogi  0,290 km

• 175 – pow.  1,5604 ha,  długość 
drogi 0,612 km

3. Droga gminna w miejscowości Letnin
od  drogi  powiatowej  nr  1561Z  –  drogi 
wewnątrz wsi Letnin 
- długość drogi 0,659 km

• 536/4  –  pow.  0,07  ha,  długość 
drogi  0,052 km

• 536/5-  pow.  0,32  ha,  długość 
drogi 0,250 km

• 536/9  –  pow.  0,79  ha,  długość 
drogi 0,234 km

• 537  –  pow.  0,15  ha,  długość 
drogi 0,123 km

4. Droga gminna w miejscowości Obromino
 Obromino – okólnik wiejski
- długość drogi 0,915 km

• 53 – pow. 0,75 ha, długość drogi 
0,475 km 

• 47 – pow. 0,36 ha, długość drogi 
0,180 km 

• 208  –  pow.  0,46  ha,  długość 
drogi 0,260 km

5. Droga gminna w miejscowości Rzepnowo
Rzepnowo – okólnik wiejski
- długość drogi 1,348 km

• 131/2  –  pow.  1,37  ha,  długość 
drogi 0,808 km

• 140/1  –  pow.  0,50  ha,  długość 
drogi 0,260 km

• 107  –  pow.  0,11  ha  długość 
drogi 0,280 km

6. Droga gminna 
Nieborowo  wieś  –  do  skrzyżowania  z 
drogą powiatową nr 1351Z(Gardno-Pyrzyce)
- długość drogi 3,690 km

Obręb Nieborowo 
• dz.337 – pow. 3,60 ha, długość 

drogi 1,000 km
• dz.339 – pow. 0,39 ha, długość 

drogi 0,370 km
Obręb Żabów 

• dz.4  –  pow.  3,89  ha,  długość 
drogi 2,320 km

 7. Droga gminna
Pyrzyce(ul.Lipiańska)  –  Nowielin 
(dr.powiatowa Nr 1583Z)
- długość drogi 2,238 km

Obręb Nr 4 Pyrzyce
• dz.175 – pow. 4,249 ha długość 

drogi 0,335 km
Obręb Nr 12 Pyrzyce

• dz.  9–  pow.  0,545  ha  długość 
drogi 0,055 km

• dz. 10 – pow. 2,818 ha długość 
drogi 0,220 km

Obręb Nowielin
• dz.  229/1  –  pow.  1,05  ha 

długość drogi 1,288 km
• dz.229/2 – pow. 0,12 ha długość 

drogi 0,150 km
• dz.230/1 – pow. 0,06 ha długość 

drogi 0,056 km
• dz.230/2– pow. 0,12 ha długość 

drogi 0,126 km



• dz.230/3– pow. 0,01 ha długość 
drogi 0,008 km


	Uchwała Nr XIX/163/07

